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FÆLLESVIRKET SIGER GOD FERIE TIL ALLE 

Nu nærmer vi os det, vi alle ven-
ter på i den kolde vintertid, nem-
lig: 
 Sommerferie.. 
 
Fællesvirket og Egebladet vil benyt-
te lejligheden til at ønske jer alle en 
rigtig god og varm ferie, uanset om 
det er i Danmark eller et andet sted 
på jorden. 
 
Efter at den nye lokalplan nu er ble-
vet vedtaget lægger Fællesvirket op 
til at der skal ske nye initiativer i vo-
res område. 
 
Vi vil starte en debat,  om hvad man 
kan gøre for at holde liv de forskelli-

ge småbyer i Ballerup kommune. 
Hvad kan kommunen f.eks. gøre for 
at der kommer mere liv i Egebjerg 
Bykvarter og hvordan kan der udvik-
les et godt og solidt samarbejde 
mellem: 
kommunen, Fællesvirket og borger-
ne, således at beboerne i områder-
ne bliver inddraget mere i selve be-
slutningsprocessen. 
 
Andet sted i dette blad kan man læ-
se om et andet initiativ som hedder: 

                   go!…. 
 
En initiativgruppe vil sammen med 
Fællesvirket forsøge at skabe mere 
liv i området gennem kulturarrange-
menter gennemført af beboerne 
selv. 
Husker du tiden omkring Fællesvir-
kets 10 års jubilæum, hvor området 
sprudlede af arrangementer med alt 
fra motion, billedkonkurrencer,  bør-
neløb, mad, musik, kend din bydel 
og meget andet… 
Dette vil vi gerne genskabe.  
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Du kan selv være med til at sikre at 
Sankt Hans festen bliver en succes. 
 
Tag med ud i skoven og saml 
brænde til bålet - vi har selvfølgelig 
en tilladelse med fra naturstyrelsen. 
 
Det plejer at tage et par timer og 
det er både for voksne og deres 
børn - børnene synes selvfølgelig 
er det er en fest.. 
 
ER DU FRISK OG VIL VÆRE MED 
SÅ MØD FREM VED BÅL/
FESTPLADSEN LØRDAG D. 21. 
JUNI KL. 13., HVOR VI SAMLES 

TAG MED I SKOVEN OG HJÆLP  
TIL MED SANKT HANS FESTEN 

FØR VI TAGER AFSTED I SAM-
LET FLOK. 
 
Der skal også slås telte op og ned, 
festpladsen skal ordnes, og der 
skal sælges popcorn, vand, kaffe 
m.v.. 
 
Hvis du gerne vil hjælpe til, så send 
en mail til  
 
Egebjerg@egebjerg-ballerup.dk 
  
og skriv ”Sankt Hans” i emnefeltet 
og dit navn og telefonnummer i sel-
ve mailen. Så ringer vi dig op. 
 
Vi glæder os meget til at de mange 
hjælpende Egebjergborgere. 
 

HUSK at komme til selve ar-

rangementet og tag bare fami-

lie og venner med. 

mailto:Egebjerg@egebjerg-ballerup.dk
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Så Gik! 

Det sker nu! 
 
”Nis Petersen” 
Når kirsebærtræerne blomstrer 
det gør de i denne stund 
er det som jorden rækker 
himlen sin blomstermund 
 
Ja, sådan kan det fornemmes, men 
andre træer blomstrer netop nu.  
For eksempel står Magnolia med 
smukke hvide blomster.  
Det har den gjort i lang tid – men nu 

drysser de hvide blomster, og der-
efter kommer træets grønne blade. 
Ja, vi frydes hvert forår, når hele 
naturen forskønnes med al dens 
farvepragt. Så må vi lade op gen-
nem hele sommeren, så vi har lidt 
at stå imod med, når vinter og mør-
ketid indfinder sig. 
Igen går et nyt kapitel i gang, når 
det passer foråret at skifte til en dej-
lig sommer. 
Der skrives om hele rigets tilstand 
netop nu – og hvordan står det så til 
nu?  

Den fik ikke for lidt omkring 1. maj, 
fløjten og piften lød mod Helles tale. 

Man gør sig sine tanker om det-
te scenarie! Men kære læsere, 
har der ikke altid været for og 
imod rigets tilstand omkring et 
regeringsskifte og en 1. maj? – 
Mange af modstandernes re-
præsentanter gør hvad der står i 
deres magt for at nedbryde de 
andres synspunkter og tanker, 
og hvorfor nu det? 
 
Og så kan det nok være, der  
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men inden længe vil der ligge en sø 
til stor nydelse for samtlige beboere 
med flere. 
 
En sommerlig hilsen 
Poul Gustavsen 
 
p.s.  
Jeg kan ikke lade være med at gen-
give de sidste tre vers.  
 
Når kirsebærtræerne blomstrer 
det gør de i denne nat 
er det som lys, der brænder 
over en bortgemt skat 
 
Kirsebærtræernes trolddom 
hvisker bag hver en hæk 
den samme lysende sladder 
der går i en rislende bæk 
 
Og jeg der gik ud at søge 
efter en bortgemt skat 
glemmer de lys, der brænder 
for sladderen i en nat 
 
 

kom gang i beskyldnin-
gerne overfor Se og 
Hørs journalister, som 
havde trådt lidt ved si-
den af.  
Meget ved siden af, hvis 
man skal tro på beskyld-
ningerne? Det er jo så-
dan, at der ikke går røg 
af tingene, hvis der ikke 
er ild i et eller andet? 
Jeg indrømmer, at jeg ofte tænker 
på og sammenligner med tilstande-
ne i det gamle agtværdige firma fra 
dengang, jeg var ansat der i 37½ 
år. Det var i nogle af de år, hvor ty-
pograferne var i vælten. Også den-
gang kunne det slå nogle gevaldige 
gnister i det daglige arbejdsmiljø. 
Men alt i alt befandt jeg mig godt i 
de mange år, jeg var der. Og det 
følte de øvrige vist også? Men di-
vergerende tanker og meninger har 
altid været til stede i en hverdag. 
 
Men nu videre til et andet kapitel, ja, 
hvad skal det så handle om? Jeg 
læste i sidste nummer om en drabe-
lig dyst i forbindelse med tøndeslag-
ning. Alle de formummede skælme 
der slog katten af tønden. Nogle 
flotte slag ramte tønden, så alle de 
gode sager væltede ud til stor glæ-
de for alle børn. De voksne daske-
de også til tønden, men alt i alt var 
det børnenes dag. Ved sådanne 
lejligheder er alle ens stillet – her-
ligt! 
 
Lad mig slutte med en tur omkring 
Tårnsøen – det så lidt tomt ud – 
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Store cykeldag d. 15. juni kl. 10:00  

 

 

 

HUSK at sætte kryds i kalenderen 
til Store Cykeldag, som i år bliver 
afholdt for 7. år i træk. 

Store Cykeldag er en landsdæk-
kende kampagne og arrangeres i 
samarbejde mellem Dansk cyklist 

forbund, Ballerup Kommune, Hjem-
meværnskompagni Ballerup og 
Vognporten. Der vil være mulighed 
for at cykle forskellige ruter sam-
men med politikere og folk fra DCF, 
med start fra pladsen foran rådhu-
set kl. 10. Når man kommer hjem 
vil der være underholdning og stan-
de der kan udforskes. Velkommen 
til en hyggelig og aktiv dag! Se des-
uden Dansk cyklists for-
bunds  hjemmeside for uddybende 
oplysninger om Store Cykeldag na-
tionalt.  
Www.cyklistforbundet.dk     
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En ny kreativ arbejdsgruppe har set 
dagens lys i Egebjerg. 
  

GO!  
 
er navnet på et nyt initiativ, der vil 
skabe flere kulturelle events og op-
levelser for alle i Egebjerg. Vores 
mål er, at bringe borgerne i hele 
området tættere på hinanden gen-
nem en række aktiviteter, der skal 
udnytte området og dets mulighe-
der, på alle tider af året.  
 
Ideen er, at GO! skal samle kvarte-
ret og være åbent for alle. Også de 
der kun har lyst til, at deltage en-
gang imellem og initiativet er støttet 
af Fællesvirket i Egebjerg. 
 
Nogle af de nøgleord vi håber, at 
skabe aktiviteter ud fra er: grøn 
energi, sammenhold, kampen mod 
mobning, oplevelser i området, mo-
tion, udflugter, kultur og sociale 
hyggegrupper.  

Kort sagt er der ingen grænser for 
mulighederne. 
 
 GO! er for alle, så har du en ide til 
os, eller står du selv med et arran-
gement, så tag fat i os og lad os 
hjælpe dig. GO! Vi vil opbygge et 
netværk af frivillige med noget på 
hjerte, og bruge vores kontakter, til 
at promovere jeres arrangementer, 
samt skaffe lokaler og frivillige hjæl-
pere.  
 
Vi vil samarbejde med alle beboer-
foreninger, institutioner, forretnin-
ger, frivillige foreninger og klubber i 
området. Vi véd, det ikke bliver let, 
at løbe i gang, og derfor har vi brug 
for al den hjælp vi kan få.  Er du 
interesseret, sidder du i en af de 
grupper vi gerne vil samarbejde 
med, eller har du en god ide, så 
send os en mail, og lad os se hvor-
dan vi kan hjælpe hinanden. Vi har 
brug for hinanden, hvis vi vil gøre 
Egebjerg til Danmarks bedste by-
del, at leve i. 
  
I midten af august 2014 vil GO! væ-
re på plads og klar med en ny web-
site, struktur, organisationsplan og 
første programoplæg. Vi er stadig i 
startfasen, og ideerne flyver frit, 
imens vi lægger planer for hvad, 
hvor, hvordan osv.  
 
Lige nu er vores plan som følger: Vi 
kommer med et kvartalsprogram og 
et årsprogram, som vi præsenterer 

KULTUR – EVENTS – OPLEVELSER….. For ALLE 
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i midten af august. Programmet vil i 
først omgang dække 4. kvartal 
2014. Vi starter stille og roligt op, 
og forventer, at præsentere et pro-
fessionelt program i 1. og 2. kvartal 
2015. Et program, der vil være 
spækket med underholdning i form 
af koncerter, shows, stand-up, fore-
drag, ture og oplevelser.  
 
Al information vil komme ud gen-
nem Fællesvirkes medier og GO! 
når programmerne er klar.  
 
Vi har planer om, at oprette flere 
forskellige aktivitetsgrupper under 
GO! f.eks. børnegrupper fra 0-4 år 
og 5-9 osv. Grupperne vil løbende 
blive oprettet og annonceret på GO! 
website. Men du kan allerede i dag 
tilmelde dig vores nyhedsgruppe på 
mailadressen:  
 

hello@go-egebjerg.dk 
 
Send os en mail, og skriv ja tak til 
at modtage nyhedsmail fra GO! 
Egebjerg. 
  
GO! har brug for alle gode 
kræfter. Derfor søger vi am-
bassadører, der har lyst til at 
engagere sig. Alle er vel-
komne, og vi tror på at alle 
har noget at byde på, som vi 
kan bruge hos GO! 

Er du f. eks. glad for 
at lave mad, og er du 
god til mennesker, 
kunne du stå for, eller 
deltage i en madklub 
i området. 

Kan du male eller noget an-
det kreativt, og har du lyst 
og energi til at stå for en 
malegruppe, så skriv til os. 
 
Har du kontakt til en person 
som vi kunne lave noget 
med, f. eks. foredrag, musik 
eller noget helt tredje, så lad 
os høre fra dig. 
 
Alle der vil være med i ar-
bejdsgruppen GO! er vel-
kommen! 
 
Vi er også meget interesse-
rede i sponsorater og dona-
tioner fra firmaer, private og 
offentlige enheder. 

Kontakt os på  

hallo@go-egebjerg.dk  

og følg med på vores website  

go-egebjerg.dk   

fra d. 1. august 2014. 

  

mailto:hello@go-egebjerg.dk
mailto:hallo@go-egebjerg.dk
http://go-egebjerg.dk/
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www.senioridraet-balk.dk
Bank: Arbejdernes Landsbank, Ballerup 

Reg.nr. 5339 Kontonr. 0000 506 734 
CVR-nr. 29910871 

 

 

http://www.senioridraet-balk.dk
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BALLERUP 
DYREKLINIK 

Egebjergvej 84 
 

 
 

 
 

 
 

 
VED DYRLÆGERNE 

Lis Hartmann og Carsten Holm Petersen 

 
Kirurgisk & medicinsk behandling af 

 af mindre husdyr 
Røntgen og laboratoriediagnostik 

 
Tilsluttet døgnvagtsordning 

Konsultation dagligt efter aftale 

44 65 27 22 

HEJ PENSIONISTER 
HUSK AT VARDEN HOLDER SOMMERFERIE 
I MÅNEDERNE MAJ, JUNI, JULI OG AUGUST. 

SÅ VI MØDES FRISKE IGEN  
TORSDAG D. 4. SEPTEMBER 

MANGE GODE SOMMERHILSENER FRA 
FORMAND SONJA. 

EGEBJERG SENIOR-
IDRÆT  

- et godt tilbud til senio-
rer 

Man må først deltage i senioridræt 
når man bliver 60 år, men så er der 
også noget at glæde sig til, hvis 
man ikke er nået dertil endnu. 
 
Senioridræt har hold i yoga, moti-
onsline dance, gymnastik og vand-
gymnastik til rimelige priser.  
 
Den fysiske aktivitet du får ved at 
deltage er med til at styrke din 
livglæde og lyst til mere social kon-
takt, derfor er Senior Idræt også 
mere end motion. 
 
Ud over selve motionen byder orga-
nisationen nemlig på masser af so-
ciale og festlige arrangementer i 
løbet af året.  
 
Der er tradition for, at man sammen 
drikker kaffe og spiser kage efter at 
man har dyrket den idræt man del-

tager i. 
 
Har du fået lyst til at deltage kan du 
rette henvendelse til formanden 
Anders Dalgaard på tlf. 51 55 47 14 
eller anders.dalgaard@tdcadsl.dk 
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Ud over dette skulle selve ind-
grebet være færdigt inden d. 31 
03 2014, hvor man ikke længere 
må genere fuglelivet. 
 
Foranlediget af dilemmaet an-
søgte Anne fra Gadehusene på 
Fællesvirkets vegne forskellige 
fonde for at se, om det var muligt 
at få penge til en sådan renove-
ring omkring Teglværksøen. 
Den 26.marts modtag Fællesvir-
ket så 15 000 kr. fra Alma Caroli-
ne Madsens mindelegat ”til siv- 
og træbeskæring og søoprens-
ning af Vingesøen
(Teglværkssøen)”. 
 
Det betyder, at nogle af de større 
ting, som vi under ingen om-
stændigheder selv kunne klare 
nu kan klares med disse midler. 
 
Fællesvirket takker Anne mange 
gange for initiativet – det er rigtig 
dejligt når det lykkes. 

Vingebo og de andre boligområ-
der der grænser op til Tegl-
værkssøen har haft et ønske om 
en udtynding af bevoksningen 
omkring søen. 
 
D. 21. november 2013 blev der 
afholdt møde mellem kommunen 
og Vingebo sammen med Fæl-
lesvirket, hvor man konkludere-
de, at kommunen skulle komme 
med en naturplejevejledning. 
 
I midten af februar måned i år  
kom kommunen så på tilsyn, og 
det endte ud i en plan for, hvad 
man må gøres færdigt, og hvad 
der ikke må røres ved. Desværre 
har kommunen ingen penge, så 
de foreslog at borgerne selv måt-
te udføre de nødvendige ind-
greb. Det faldt ikke i god jord, da 
der er mange spørgsmål i forbin-
delse med selv at lave sådanne 
indgreb – hvem skal betale, hvis 
nogen kommer til skade m.v.. 

TEGLVÆRSØEN   
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Vi håber ikke, at beboerne bliver 
kede af det, når vi nu inden for 
kort tid skal aflevere César’s 
”Sejren fra Villetaneuse” også 
kaldet den hovedløse dame til-
bage til Louisiana. 
 
En beboergruppe har i samarbej-
de med Fællesvirket og Ballerup 
kommunes kunstudvalg aftalt,  at 
der ikke længere skal være et 
statisk kunstværk på pladsen, 
men i stedet for skal der være 
løbende  og forskellige udstillin-
ger på Buepladsen. 
 
Det er lykkedes for kommunen at 
få en aftale med Kunstakademiet 
om, at det bliver studerende ved 
Kunstakademiets Billedhugger-
skole der skal opstille en række 
skiftende, midlertidige kunstvær-
ker på pladsen. 

Kunstakademiet glæder sig 
utroligt og de vil allerede en-
gang i september—oktober 
være klar med det første 
kunstprojekt der skal opstilles 
på Buepladsen. 
 
Det er kommunens kunstud-
valg der sikre økonomien til 
projektet. 
 
I forbindelse med aftalen  invi-

terer  
 

BILLEDEHUGGERSKOLEN 
torsdag d. 12. juni  

 
beboerne omkring Buepladsen, 
beboerkunstgruppen samt Fæl-
lesvirket til et besøg på Billed-
huggerskolen på Kgs. Nytorv. 
 
Her vil der være rundvisning på 
skolen og der vil blive fortalt om 
arbejdet med den første opgave 
til Buepladsen. 
 
Det bliver utroligt spændende og 
i næste nummer af Egebladet vil 
der selvfølgelig være en artikel 
om dette besøg og om hvad det 
er de agter at udsmykke Bue-
pladsen med. 
 
 

 PROPELMANDEN OG  DEN HOVEDLØSE DAMES TID 
ER SLUT I EGEBJERG. 
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Café  Egely  
 

et godt spisested  
for byens pensionister.  

 

Nyd en god kop kaffe. 
 Mød andre pensionister 

  

Også mad ud af huset. 
 

Åbningstider: 
Mandag-fred. Kl. 11 - 13:00 

Lørdag - sønd. Kl. 11:30 - 13   
Varm mad 11.00-13.00 

 

Egebjerg Bygade 34 

4477 3095  

Pollensæsonen er her. 
Zoneterapi kan lindre gener 

ved høfeber og allergi. 
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SANKT HANS AFTEN I EGEBJERG 

For 20 år i træk holder Fællesvirket 
Sankt Hans fest ved festpladsen 
med masser af  god underholdning 
og taler med videre. 

Vi gentager succesen med  orke-
steret FESTERORKESTER, et lo-
kalt band med Thomas Obenhau-
sen Jakobsen i spidsen - så der 
skal nok blive fest igen i år. 
 
Thomas har lovet at tage nogle un-
ge solister med igen i år, men det 
skal være en overraskelse, hvem 
det bliver, så mød frem og se selv, 
hvilke talenter vi har i kvarteret. 
 
Som årets båltaler er det lykkedes 
for Fællesvirket at få den nyindvalg-

te unge og smukke Charlotte Hol-
termann, som siden 1. januar har 
været medlem af Ballerup kommu-
nalbestyrelse for Socialdemokratiet. 
Charlotte bor i selve Egebjerg By-
kvarter og hun har hele tiden været 

meget  interesseret i det lokale.  
 
Hun er medlem af både Social– og 
Sundhedsudvalget og Teknik– og 

Miljøudvalget. 
 
Vi glæder meget til at høre 
hendes festtale, men mon der 
ikke kommer et lille pip om 
lokalplanen eller andet. 

 
 
 
 
 
 
 
Hele planlægningen er ikke færdig 
endnu, vi arbejder stadig på at få 
flere overraskelser til Sankt Hans, 
så mød frem og se selv, hvad fe-
sten kan byde på. 
 
Som sædvanlig begynder kl. 19 og 
allerede kl. 20.00 starter Fester-
orkester med at spille. 
 
Kl. 21:30 holder Charlotte sin bålta-
le og straks herefter ved 21:45 ti-
den tændes bålet og vi forsøger i 
fællesskab at synge midsommervi-
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Egebjerggårds  

bedste spisested.  
Pizzaer, sandwich, 

burgere og buffet og 
meget andet hver 

dag.  

 
KOM OG SPIS PÅ 

SELVE STEDET EL-
LER RING PÅ  

44 66 45 44 ELLER  

44 66 80 35 ELLER   G¡ P¡ VORES HJEMMESIDE OG 
BESTIL  

http://www.lefiesta -pizza.dk/  

sen.  
 
Man må ikke selv tage drikkevarer 
med på pladsen, men vi skal nok 
sørge for at der er rigelig med fad-
øl, slush ice,  sodavand m.v. til nog-
le rimelige priser. 
 
Igen i år står Lander Gruppen for 
det telte, scene, ølanlæg og meget 
andet. 
 
Sankt Hansfesten er årets største 
fest i Egebjerg Bykvarter så mod 
frem og nyd bålet og få en snak 
med dine naboer, de lokale politike-
re, ejendomsrepræsentanter og an-
dre. 
 
Så mød frem 
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Loppemarked i Egebjergvang 

Søndag den 11. maj blev der af-
holdt loppemarked i Teglværket, 
som er Egebjergvangs fælleshus. 
Hele huset summede af aktivitet fra 
tidlig morgen, hvor beboerne an-
kom med deres ting. Bordene blev 
hurtigt fyldt op med skønne loppe-
fund, og mange fik gjort en god 
handel. 
 
Der var stativer med metervis af 
lækkert tøj, og man kunne finde 
sko og støvler i alle størrelser.  
Der var også fine møbler, planter, 
krukker, smykker, puder, tæpper, 
legetøj og alt muligt andet spæn-
dende. 
 
Hele dagen lang var der gratis kaf-
fe og thé og rundstykker til alle, bå-
de kræmmere og besøgende. Det 
var meget populært, så der blev 
brygget spandevis af kaffe… 
 
Det blev en fantastisk dejlig søn-
dag med mange smil og gode hyg-

gesnakke, og beboerne 
fik på denne måde lejlig-
hed til at lære nogle af 
deres naboer lidt bedre at 
kende. Loppemarkedet 
foregik indendørs, da vej-
ret jo desværre var lidt 
ustadigt med en del regn.  
 
Næste gang satser vi på 
at kunne være både in-
denfor og ude på Tegl-
værkets store terrasse. 
 

Når sommeren går på hæld vil vi 
gentage succesen og holde lop-
pemarked igen, så hold øje med 
annonceringen i Egebladet! 
 

Afdelingsbestyrelsen i Egebjerg-

vang 
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Regnskab, 
moms og skat 
for personlige 
virksomheder 
og små APSer, 
solceller-
regnskab samt 
personers dialog med Kommu-
nen og Skat over Nettet. 

 
GM Regnskab,  
 
Gert Melgaard HD (R),  
Egebjergvang 81,  
2750 Ballerup,  
Mobil 24 27 28 40 

Vores fælles affaldsindsamling i 
Egebjerg var igen i år en ”stor 
succes”. Lidt for stor? Tjo…med 
mellem 40 og 45 sække og diver-
se løse dele, såsom bildæk, el-
apparater, cykler mv, så melder 
vi os stadig i The Big League mht 
affald i naturen omkring os. SUK! 
Et stort lyspunkt er dog at vi var 
18 aktive, som i bogstavelig for-
stand samlede handsken - og af-
faldet - op. Der var fem børn, 
som deltog i udfordringen om at 
samle dåser, og de har alle fået 
en lille præmie med hilsen fra 

AFFALDSINDSAMLINGEN 
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EGEBJERG KIOSKEN 

 

Åbningstider:  Mandag - torsdag 8:00 - 21:00 
Fredag og lørdag  8:00 - 22:00 
Søn– og helligd.   8:00 -   21:00    

Online Tips og lotto 
Slikposer - kr. 10 - hver 

10ende gratis 
Bagerbrød 

 Blomster og planter 
Apotekerudsalg 

GLS pakker 

 Egebjerg Bygade 37A 
Telefon 44 68 97 55 

Fællesvirket som tak for deres 
indsats - de unges indsats kan 
vi godt bruge mere af! Jonathan 
samlede flest alu-dåser, og i alt 
har vi indsamlet over 200 stk i 
Egebjerg alene. Det lader vi li-
ge stå til eftertanke! 
Den største indsats har 

imidlertid været leveret af 

vores affalds-

ambassadører, Erland & 

Ulrik. De tyvstartede allere-

de i begyndelsen af april 

med at køre rundt på cykel 

og indsamle affald omkring 

Nordbuen/Ring4, Lautrup 

og Skovvej. De har alene stået 

for mindst halvdelen af, hvad 

Ballerup Vej & Park kunne af-

hente på de forskellige opsam-

lingssteder i Egebjerg. 
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Næste nummer af  
Egebladet  

Egebladet udkommer primo 
Februar, April, Juni, August, 
Oktober og December. 

Sidste frist for indlevering af 
materiale er d. 18 i alle ulige 
måneder. 

Mvh 
Redaktionen 

 
E-mail adresser 

egebladet@egebjerg-ballerup.dk 

S.d.andersen@post.cybercity.dk 

 

Hør  lokalradioen på 
90.2 MHz og hos YouSee 

98.8 MHz  
netadresse 

www.radioballerup.com 

RADIO 
BALLERUP 



Side 23  EGEBLADET 

Nyttige telefonnumre 

 

Fællesvirkets sekretariat: 
Ole Andersen                    (4466 5052 

Søren Andersen         (4468 9224 

Kirsten Christiansen          (2812 7200 

Svend-Erik Bregninge       (44654175 

 

Annoncører: 
Ballerup Dyreklinik          (4465 2722 

Arbejdernes Landsbank     (3848 3039 

Egebjerg  Kiosken          (4468 9755 

Frisør Chagall           (4497 0199 

Hårstudiet                           (4464 6282 

Zoneteapi v) Bente             (4241 7077 

Landergruppen                   (44910910 

Hudplejeklinik                      (4465 0016 

 

Institutioner: 
Café Egely                    (4477 3095 
Vuggestuen Fuglen         (4477 1606 

.ǄǊƴŜƘǳǎŜǘ ±ŜŘ {ƪƻǾŜƴ         (4477 1890 

Børnehaven  
Egebjergvang 231          (4477 1690 

 

Børnehaven  

Egebjergvang  233           (4477 1640 

Børnehaven Ræven           (4477 2223 

Egebjerg børnehus          (4477 1675 
Fritidshjemmet  
Det Blå hus           (4477 1690  
Fritidshjemmet 
Agernhaven 2 K          (4477 2787 

Rosendal           (4477 1718 
Egebjergskolens SFO I  (4477 1710 
Egebjergskolens SFO II (4477 3977 
Egebjergskolen       (4477 3370 
Fritids- og Ungdoms- 
klubben Nordbuen             (4477 2077 

 

Ballerup politi (4386 1448 

Du ringer til Albertslund politi og beder så 
om at blive omstillet til Ballerup Lokalpoli-
ti.  

Er din lokale glas- eller papircontai-
ner fyldt, så ring til Vestforbræn-
ding - kundeservice    (80208030 

Ældreidræt i  
Egebjerghallen 

Der er ældreidræt i Ege-
bjerghallen hver torsdag kl. 
14:15 -16:00  
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AKTIVITETSKALENDER  2014 

FÆLLESVIRKET ØNSKER ALLE BEBOERE I HELE  
EGEBJERG EN RIGTIG GOD OG AFSLAPPENDE FERIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torsdage: Senioridræt i Egebjerghallen kl. 14:15 -16:00 
 
Alle torsdage kl. 13:00: Arrangementer i Varden  - se pro-
gram i bladet. 
 

Foreninger mm.    

 

Egebjergs Grønne Fingre, Kirsten                     ( 23 27 10 21  
SSP, Arne Møller Egebjergskolen                ( 44 77 33 70 
Senioridræt, Lise Riise                    ( 29 88 19 40 
Aktivitetscentret Varden, Sonja Hansen               ( 44 97 79 14 
Egebjerg Sportsklub Henrik Jensen                          ( 60 17 19 53 

 

Året rundt i  
Egebjerg 

2014  

Torsdag d. 12.06 Besøg på Kunstakademiet 

Søndag d. 15.06 kl. 10 
Store Cykeldag med start fra Balle-
rup Rådhusplads. 

Mandag d. 23.06 kl. 19 Sankt Hans fest ved festpladsen. 


